
info@fairwayliving.cz
+420 722 333 683

Copyright © 2014 Alpine Home spol. s r.o. Created by Artfocus

Investiční příležitost - Apartmány u golfu AHC001

Štýrsko | Rakousko | Kategorie

 

 

2 1 81m2 260 000 €

Nabízíme jedinečnou investiční příležitost v obci Haus im Ennstal, která leží asi 5 min jízdy od známého Schladmingu. Nejbližší lanovky a
sjezdové tratě se nachází 3 minuty jízdy. Na první pohled zaujme poloha přímo naproti golfovému hřišti, které zvyšuje vytížení pronájmu
nemovitosti. Dům byl postaven v roce 1995 a je v dobrém technickém stavu. Oba apartmány mají dvě ložnice, koupelnu, kuchyň s
obývacím pokojem a balkon nebo zahrádku s venkovním posezením v případě apartmánu v přízemí. Součástí je parkovací místo před
domem a společná lyžárna.

Pro podrobnější informace o potenciálních výnosech z pronájmu nemovitosti nás prosím kontaktujte.

https://www.fairwayliving.cz/investicni-prilezitost-apartmany-u-golfu-ahc001
https://www.fairwayliving.cz
mailto:info@fairwayliving.cz
http://www.artweby.cz/

